
         ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ: «  Τροποποίηση Τοποθετήσεων – Συμπληρωματικές διαθέσεις  »  

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Πρέβεζας

Έχοντας υπόψη:

1.το άρθρο 31, του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α’ 19-05-2010),

2.τα άρθρα 4 (παρ. 12), 14 (παρ. 14) και 16 (κεφ. Γ’) του Ν. 1566/85,

3.το άρθρο 8 του Ν. 2817/2000,

4.το άρθρο 13 (παρ. 20β «διαθέσεις») του Ν. 3149/03, 

5.το άρθρο 18 της Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340, τ.B΄), Υ.Α. ΥΠΕΠΘ  «Καθορισμός καθηκόντων 
και αρμοδιοτήτων …»,
6.την με αρ. πρωτ. 118842/Γ2/17-9-2008 Υ.Α. «Αναθέσεις Μαθημάτων Γυμνασίου, Γενικού Λυκείου, ΕΠΑΛ και 

ΕΠΑΣ» όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει,

7.το με αρ.  πρωτ.  126875/Γ7/11-09-2013 έγγραφο του ΥΠΕΠΘ «Λειτουργία  των 757 Σχολικών Βιβλιοθηκών 

(ΕΠΕΑΕΚ) για το σχολικό έτος 2013-2014» 

8.τις νέες λειτουργικές ανάγκες των σχολείων της ΔΔΕ Πρέβεζας,

9.την με αρ. 26/29-10-2013 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Πρέβεζας, 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

α) Τοποθετούμε ή διαθέτουμε συμπληρωματικά τους παρακάτω εκπαιδευτικούς, τροποποιώντας 

προηγούμενες Πράξεις του ΠΥΣΔΕ Πρέβεζας στα σημεία που τους αφορά κατά περίπτωση για την κάλυψη 

των λειτουργικών αναγκών μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους, ως ακολούθως:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
Πρέβεζα, 29/10/2013
Αρ. Πρωτ.:  7612

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ
ΕΚΠ/ΣΗΣ HΠΕΙΡΟΥ

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

-----
Ταχ. Δ/νση  Κολοκοτρώνη, περ. Νοσοκομείου
Ταχ. Κώδικας  48100
Ιστοσελίδα       http://dide.pre.sch.gr
Πληροφορίες Νικόλαος Κήττας
Τηλέφωνο  2682089793
F A X  2682089792    
e-mail  mail@dide.pre.sch.gr

mailto:mail@dide.pre.sch.gr


α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΥΜΠΛ. ΔΙΑΘΕΣΗ-ΤΡΟΠ.

1 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ Πρέβεζας
Διατίθεται για 12ω/ε στο 1ο 

Γυμνάσιο (για μαθήματα β’ 
ανάθεσής του) 

2 ΤΣΑΚΑΝΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ
ΣΠΥΡΙΔΩΝ-
ΒΥΡΩΝΑΣ

ΠΕ03 ΕΠΑΛ Καναλακίου
Διατίθεται για 4ω/ε στο Γυμνάσιο 
Καναλακίου για συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού της ωραρίου 

3 ΤΣΟΥΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ07 Γυμνάσιο Πάργας

 Ανακαλείται η διάθεση της στο 
Γυμνάσιο και ΓΕΛ Καναλακίου, 
για να διατεθεί σε σχολεία της 
Α/θμιας μετά από απόφαση της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Ηπείρου

4 ΧΗΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ07
2ο Γυμνάσιο 

Πρέβεζας

Διατίθεται για 6ω/ε στο Γυμνάσιο 
Καναλακίου και 2ω/ε στο ΓΕΛ 
Καναλακίου

5 ΚΟΦΦΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ17.03 ΕΠΑΛ Πρέβεζας
Διατίθεται για 11ω/ε στο 1ο ΕΠΑΛ 
Φιλιππιάδας για συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού του ωραρίου

6 ΚΛΑΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.12
Γυμνάσιο 

Καναλακίου
Διατίθεται για 12ω/ε στο ΕΠΑΛ 
Καναλακίου

7 ΚΟΤΤΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ18.03
ΕΠΑΛ 

Καναλακίου(π.τ.)

Τοποθετείται προσωρινά στο 1ο 

ΕΠΑΛ Πρέβεζας για κάλυψη του 
υποχρεωτικού της ωραρίου μετά 
από μετακίνηση εκπαιδευτικού 
λόγω μετάταξης

8 ΤΣΙΑΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΓΕΛ Λούρου
Τοποθετείται προσωρινά στη 
βιβλιοθήκη ΕΠΕΑΕΚ Λούρου

9 ΧΗΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ20
2ο Γυμνάσιο 

Πρέβεζας (π.τ.)

Τοποθετείται προσωρινά στο 1ο 

ΓΕΛ Πρέβεζας και διατίθεται για 
11ω/ε στο Μουσικό Σχολείο 
Πρέβεζας (από 18-11-2013) 

 

Η Διευθύντρια  Δ.Δ.Ε.

Βασιλική Σφονδύλη
Μαθηματικός


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

